al Seminario Arcivescovile della Diocesi di Cagliari l’affitto dell’Aula Magna per l’espletamento di 
diversi concorsi pubblici da espletarsi nel mese di giugno 2023; 

VISTA la Comunicazione da parte del Seminario Arcivescovile di Cagliari, acquisita con prot. 
PG/2023/46944 del 05/07/2023, con la quale è stato indicato l’importo pari a € 1.602,00 (Euro 
milleseicentodue/00) IVA esclusa, comprensivo dell’imposta di bollo pari a € 2,00, dovuto per le 
giornate previste nella Determinazione di cui sopra; 

PRESO ATTO del regolare svolgimento del servizio reso dal Seminario Arcivescovile riscontrato 
dalla S.C. Ricerca e Selezione del Personale delle Aziende del S.S.R., acquisito via e-mail e agli

[...]

ente commerciale e pertanto potrà rilasciare una richiesta equivalente di pagamento (REP) in 
luogo della consueta fattura elettronica per la quale la S.C. Bilancio provvederà al pagamento del 
contributo dovuto; 

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione delle relative spettanze per un importo 
quantificato in € 1.602,00 (Euro milleseicentodue/00) IVA esclusa di cui € 2,00 per l’imposta di 
bollo, dovuto per le giornate previste; 

Per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA 

1) DI AUTORIZZARE la liquidazione e il pagamento in favore del Seminario Arcivescovile di 
Cagliari, C.F. 80004290922 con sede in via Mons.